MopwunHuk 3182115 (3apy6exHbinn aHanor NN3015K)
04.03.2012 09:43

1777777

k\\\\\\\\\

—]1:12

XapakTtepuctunky nogwmnHuka 3182115  MNap@xvesaratiames bl

BHyTpeHHWA gnameTp noawunnHuka d
HapyxHbin guametp nogwunHmka D
WnpuHa nogwmnHmka B
Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka m

75
115
30

2,0

MM

MM

MM

MM

75000




NopwwunHuk 3182115 (3apy6exHbin aHanor NN3015K)
04.03.2012 09:43

HanpaBneHue BOoCNpuHMMaEMbIX Harpy3ok - paavanbHoe. [JonyckatoT perynmpoBKy
paguanbHoro 3asopa.

MoawwunnHmk cootBetcTByeT ctaHgapty FOCT 7634.

NN3015K - MmexayHaponHoe 0603HaveHne NOAWNMHMKA.

2/2



