

Характеристики подшипника 3182115 Внутренний диаметр подшипника d	Пар абоз_разабрини нуцы 75	мм
Наружный диаметр подшипника D	115	ММ
Ширина подшипника В	30	ММ
Радиус монтажной фаски подшипник	a 2,0	ММ
Статическая грузоподъемность С	0	75000
Динамическая грузоподъемностю	99500	н
Масса подшипника m	1,12	КГ

Направление воспр	оинимаемых нагрузок -	радиальное.	Допускают	регулиров	ку
радиального зазор	a.				

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 7634.

NN3015K - международное обозначение подшипника.